
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

設計時に確認できなかった工事影響範囲
の排水設備移設及びコンクリート構造物取
壊しについて、増額変更するもの。

8 工期

令和5年11月24日 令和5年11月24日

令和6年3月31日 令和6年3月31日

当初 変更後

施工延長　　　　　　　L=59.4m　W=4.0～4.2m

床版工　　　　　　　　L=57.4m　W=1.5m

アスファルト舗装工　　A=29m2

施工延長　　　　　　　L=59.4m　W=4.0～4.2m

床版工　　　　　　　　L=58.3m　W=1.5m

アスファルト舗装工　　A=34m2

¥6,996,000 ¥7,722,000

とび土工

変更契約の内容

市道竹原南線道路改良工事

浅口市金光町地頭下　地内

広栄建設（株）

浅口市金光町占見新田１２４２－２


